de treinta y siete millones seiscientos cuatro mil ciento noventa y cinco colones con setenta 24 

y nueve céntimos (¢37.604.195.79). ----------------------------------------------------------------- 25 

 De la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto 26 

de diecinueve millones setecientos sesenta mil colones con cero céntimos (¢19.760.000,00), 27 

de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto 28 

de treinta y nueve millones de colones con cero céntimos (¢39.000.000,00), de la cuenta 29 

número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica, por un monto de once 30